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SURAT TUGAS
No. 7657/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.K
No. Dosen / NIP : 7657 / U218011112
NIDN / NIDK : 0317058607
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : KP MALAKA HB RT 01/06
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KSM111 Dasar-dasar Ilmu Kesehatan Masyarakat 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 KKK363 Laboratorium K3 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 KKK363 Laboratorium K3 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Laboratorium K3 (3 sks) Ruang : KHIB601
Kode : KKK363 Kelas : KH201 Dosen : IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.K

IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.KProdi : Kesehatan Masyarakat Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Sabtu

25-3-23
17:00-
18:40 Pengantar Laboratorium K3

Sabtu
25-3-23

17:00-
18:40 pengantar Laboratorium K3 13  

2
Sabtu
1-4-23

17:00-
18:40 Sampel Pengukuran

Sabtu
1-4-23

17:00-
18:40 Sampel Pengukuran pada K3 13  

3
Sabtu
8-4-23

17:00-
18:40 Pengukuran Kebisingan

Sabtu
8-4-23

17:00-
18:40 Pengukuran kebisingan 12  

4
Sabtu

15-4-23
17:00-
18:40 Pengukuran Iklim Kerja dan Tekanan Panas

Sabtu
15-4-23

17:00-
18:40 sesi 4 13  

5
Sabtu
6-5-23

17:00-
18:40 Pengukuran Pencahayaan

Sabtu
6-5-23

17:00-
18:40 iklim krrja dan pengukuran panas 13  

6
Sabtu

13-5-23
17:00-
18:40 Pengukuran Radiasi Pengion dan Non-Pengion

Sabtu
13-5-23

17:00-
18:40 Pengukuran Radiasi Pengion dan Non-Pengion 13  

7
Sabtu

20-5-23
17:00-
18:40 Pengukuran Radiasi Ultraviolet

Sabtu
20-5-23

17:00-
18:40 Pengukuran Sinar Ultraviolet 13  



8/30/23, 3:10 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|KKK363|2210310|20222|KH201|K|1 2/3

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Laboratorium K3 (3 sks) Ruang : KHIB601
Kode : KKK363 Kelas : KH201 Dosen : IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.K

IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.KProdi : Kesehatan Masyarakat Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Sabtu

10-6-23
17:00-
18:40 Pengukuran Getaran

Sabtu
10-6-23

17:00-
18:40 Pengukuran getaran 12  

9
Sabtu

17-6-23
17:00-
18:40 Pengukuran Kadar Debu

Sabtu
17-6-23

17:00-
18:40 Pengukuran kadar debu 12  

10
Sabtu

24-6-23
17:00-
18:40 Pengukuran Kadar Gas CO dan CO2

Sabtu
24-6-23

17:00-
18:40 Pengukuran Gas CO dan CO2 12  

11
Sabtu
1-7-23

17:00-
18:40 Pemeriksaan Audiometri

Sabtu
1-7-23

17:00-
18:40 Pemeriksaan audiometri 12  

12
Sabtu
8-7-23

17:00-
18:40 Pemeriksaan Spirometri

Sabtu
8-7-23

17:00-
18:40 Pemeriksaan spirometri 12  

13
Sabtu

15-7-23
17:00-
18:40 Pemeriksaan Kelelahan Akibat Kerja

Sabtu
15-7-23

17:00-
18:40 Pemeriksaan kelelahan akibat kerja 12  

14
Sabtu

22-7-23
17:00-
18:40 Pengujian Alat Pelindung Diri

Sabtu
22-7-23

17:00-
18:40 Pengujian Alat Pelindung Diri 12  
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Laboratorium K3 Dosen : IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.K (7657)

IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.K (7657)Kode MK dan Seksi : KKK363 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 18:40 (KHIB601)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Mar

01
Apr

08
Apr

15
Apr

06
Mei

13
Mei

20
Mei

10
Jun

17
Jun

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

22
Jul

1. PUTRI AYU RAHMAWATI 20210301199 H H H H H H H H H H H H H H
2. ARI REKSO PRIAMBODO 20210301201 H H H H H H H H H H H H H H
3. ROLAND MASALA 20210301205 H H H H H H H H H H H H H H
4. RESTU ANGGORO MUKTI 20210301206 H H H H H H H H H H H H H H
5. MARCO FAJAR SETIAWAN 20210301207 H H H H H H H H H H H H H H
6. FEBBYA MUTIARA SAVITRI 20210301208 H H H H H H H A A A A A A A
7. RINDA FEBRIANA IRMANTO 20210301209 H H A H H H H H H H H H H H
8. SANTA RAISA SIHOTANG 20210301210 H H H H H H H H H H H H H H
9. SRI MARTHA 20210301212 H H H H H H H H H H H H H H
10. ANGGUN SULISTYOWATI 20210301215 H H H H H H H H H H H H H H
11. APRILIA AYU NURAINI 20210301219 H H H H H H H H H H H H H H
12. AFRIZAL FAUZI 20210301220 H H H H H H H H H H H H H H
13. SATRIO ADI NUGROHO 20210301224 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : KKK363 Kelas : KH201 Dosen : IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.K
IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.K

Matakuliah : Laboratorium K3  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa Tugas UTS UAS absensi NA Nilai Akhir
20 % 35 % 35 % 10 % Angka Huruf

1 20210301199 Putri Ayu Rahmawati 77 76 75 100 78,25 3,70 A-
2 20210301201 Ari Rekso Priambodo 78 75 72 100 77,05 3,70 A-
3 20210301205 Roland Masala 75 73 77 95,65 77,07 3,70 A-
4 20210301206 Restu anggoro Mukti 77 73 72 100 76,15 3,30 B+
5 20210301207 Marco Fajar Setiawan 78 75 72 100 77,05 3,70 A-
6 20210301208 Febbya Mutiara Savitri 0 0 0 52,17 5,22 0,00 E
7 20210301209 Rinda Febriana Irmanto 75 77 75 95,65 77,77 3,70 A-
8 20210301210 Santa Raisa Sihotang 77 74 75 100 77,55 3,70 A-
9 20210301212 Sri Martha 75 74 77 91,3 76,98 3,30 B+

10 20210301215 Anggun Sulistyowati 75 72 78 100 77,5 3,70 A-
11 20210301219 Aprilia Ayu Nuraini 75 75 76 95,65 77,42 3,70 A-
12 20210301220 Afrizal Fauzi 75 70 77 100 76,45 3,30 B+
13 20210301224 Satrio Adi Nugroho 78 72 75 100 77,05 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.K
IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.K

NIP. 211010431 NIP. 7657

14 Agustus 2023


